ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 100-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):46.03.01  История

Конкурсная группа: История/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Алиев Алим Жамилевич 253 5

2. Герасимов Максим Сергеевич 273

3. Ершов Иван Андреевич 229

4. Казаченко Виктория Андреевна 254

5. Козаченко Арина Викторовна 238 2

6. Комарова Кристина Николаевна 258

7. Коплевацкая Екатерина Романовна 246

8. Мисар Максим Дмитриевич 246

9. Никитин Михаил Александрович 238

10. Пошморго Екатерина Сергеевна 230

11. Ракова Ксения Сергеевна 246 3

12. Тиманова Софья Сергеевна 239 3

13. Федюнькин Максим Александрович 239

14. Хаустова Анастасия Сергеевна 235

15. Целищев Никита Дмитриевич 249

16. Шаповалов Матвей Васильевич 241 2

17. Шестаков Максим Михайлович 233

СОГЛАСОВАНО:

18. Шошин Владимир Александрович 233

19. Щербаков Дмитрий Романович 229

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 101-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):41.03.05  Международные отношения

Конкурсная группа:

Международные

отношения/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Жусубалиева Мадина Темурбулатовна 266 3

2. Кицаев Дмитрий Васильевич 248

3. Максимова Анна Максимовна 250 3

4. Николенко Артур Романович 270

5. Одинокова Мария Дмитриевна 267

6. Пименова Елизавета Александровна 277 3

7. Санкеева Виолетта Васильевна 260 3

8. Трофимова Яна Олеговна 260

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 102-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):43.03.02  Туризм

Конкурсная группа: Туризм/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Елфимова Маргарита Дмитриевна 249

2. Жилкина Мария Сергеевна 225

3. Каменская Виктория Алексеевна 236 3

4. Карагодин Илья Александрович 219

5. Куклева Валерия Дмитриевна 242

6. Латифова Амина Фуадовна 224

7. Романова Екатерина Владимировна 257

8. Сальникова Алина Юрьевна 240

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 103-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):43.03.01  Сервис

Конкурсная группа: Сервис/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Иноземцева Валерия Александровна 253

2. Макаров Вадим Вячеславович 216

3. Мищенко Полина Всеволодовна 212

4. Приказчикова Дарья Александровна 214

5. Сергеева Елена Игоревна 213

6. Сычева Елена Петровна 218

7. Успалиев Асланбек Батырбекович 222

8. Шерстнева Анна Сергеевна 212

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 99-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

ист

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

ист/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Валиева Алина Рафаэлевна 281 3

2. Горшков Владимир Владимирович 248

3. Джафарова Айсел Натиг Гызы 231

4. Калужина Юлия Евгеньевна 223

5. Коранева Анастасия Сергеевна 249

6. Муратова Яна Андреевна 280 3

7. Панков Владислав Дмитриевич 226

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

8. Фоминых Анастасия Александровна 228

9. Хильчук Антон Олегович 229

10. Чигарева Амина Давыдовна 223